[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от  29 июня 2018 года  № 70-400
О принятии прогнозного плана
приватизации муниципального имущества

Ершовского муниципального района на 2019 год
В соответствии с Федеральными законами N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  N178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",   Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области,  решением районного Собрания Ершовского муниципального района от 26.04.2012 г. N29-178 «Об утверждении положения о приватизации муниципального имущества Ершовского муниципального района», районное Собрание РЕШИЛО:

1. Принять прогнозный план приватизации муниципального имущества Ершовского муниципального района на 2019 год, согласно приложения.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике районного Собрания Ершовского муниципального района.

Глава Ершовского муниципального района

В.П. Бурлаков
Приложение
к решению районного Собрания

от 29.06. 2018 года  № 70-400
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества Ершовского муниципального района на 2019 год

       1.1. Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ершовского муниципального района на 2019 год разработан в соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" Уставом Ершовского муниципального района, решением районного Собрания Ершовского муниципального района от 26.04.2012г. N29-178 «Об утверждении положения о приватизации муниципального имущества Ершовского муниципального района».

       1.2. Приватизация муниципального имущества в 2019 году будет направлена на решение следующих задач:

- обеспечение поступлений в бюджет Ершовского муниципального района финансовых средств от приватизации муниципального имущества;
- уменьшение бюджетных расходов на содержание муниципального имущества Ершовского муниципального района, которое не используется для решения вопросов местного значения муниципального района.

      1.3. Перечень муниципального имущества (объектов), подлежащего приватизации в 2019 году:
	№
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Автобус КАВЗ-397653,
	Саратовская область,

г. Ершов, ул. Интернациональная, 9
	год выпуска 2006, № двигателя 61024162, № шасси 70916799, идентификационный номер Х1Е39765360040582, цвет золотисто- желтый, регистрационный номер В758ОУ 64

	2
	Газель ГАЗ-3221

	Саратовская область,

г.Ершов, ул.Интернациональная,9
	год выпуска 2007, № двигателя 40522Р, № шасси 73171545, идентификационный номер Х9632213270579572, цвет  желтый, регистрационный номер В867РС 64

	3
	Автомобиль УАЗ 3303
	Саратовская область,

г.Ершов, ул.Интернациональная,7
	Год выпуска 2006, регистрационный знак В276СН